平成 24 年 11 月吉日

神奈川核医学研究会

代表幹事 小野 欽也

第第第第 357357357357回神奈川核医学研究会・忘年会のご案内回神奈川核医学研究会・忘年会のご案内回神奈川核医学研究会・忘年会のご案内回神奈川核医学研究会・忘年会のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  この度、第 357 回定例研究会を下記の通り開催することとなりました。また研究会終了後に忘年会を

企画させて頂きました。ご多忙中とは存じますが奮ってご参加下さいますよう宜しくお願い致します。

   敬具

記

◆ 定例研究会

【日 時】 2012年 12月 11日（火） 18:45～19:45

【会 場】 かながわ県民センター 402号室

【会 費】 200円

【ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ】

「認知症の診断と治療」「認知症の診断と治療」「認知症の診断と治療」「認知症の診断と治療」                                    司会司会司会司会    杉山杉山杉山杉山    昌弘（横浜市立大学附属病院）昌弘（横浜市立大学附属病院）昌弘（横浜市立大学附属病院）昌弘（横浜市立大学附属病院）

(1) (1) (1) (1) 「「「「3D3D3D3D----SSPSSPSSPSSP を用いた新しい読影補助ツールの紹介」を用いた新しい読影補助ツールの紹介」を用いた新しい読影補助ツールの紹介」を用いた新しい読影補助ツールの紹介」

日本メジフィジックス日本メジフィジックス日本メジフィジックス日本メジフィジックス株式会社株式会社株式会社株式会社    製品企画第一部製品企画第一部製品企画第一部製品企画第一部    三木三木三木三木    秀哉秀哉秀哉秀哉

(2) (2) (2) (2) 「認知症治療薬と早期「認知症治療薬と早期「認知症治療薬と早期「認知症治療薬と早期 ADADADAD 診断支援システムについて」診断支援システムについて」診断支援システムについて」診断支援システムについて」

エーザイ株式会社エーザイ株式会社エーザイ株式会社エーザイ株式会社    後藤後藤後藤後藤    健治健治健治健治

◆ 忘年会

【日  時】 2012年 12月 11日（火）20:00～

【会  場】  四季酒膳 横浜西口店

http://r.gnavi.co.jp/gas6800/ 鶴屋町 2-23-8 ルポビル 2F  TEL: 045-317-1135

【会 費】  5,000円

※ 尚、準備の都合上尚、準備の都合上尚、準備の都合上尚、準備の都合上 12121212月月月月 3333日（日（日（日（月月月月））））までにまでにまでにまでに eeee----mailmailmailmailでご連絡頂きますよう宜しくお願いしますでご連絡頂きますよう宜しくお願いしますでご連絡頂きますよう宜しくお願いしますでご連絡頂きますよう宜しくお願いします。

メール送付先

県民センター

ファミリーマート